Úsporné řešení pro vaše topení
Akumulace tepla
AKUMULAČNÍ NÁDRŽE
Typ
(litrů)
Výška
(mm)
Průměr*

Výkon ohřevu TV při 60°C/10°C/45°C kW 76  90 - 90
Vydatnost ohřevu TV při 60°C/10°C/45°C l / min 31 37 - 37
Objednací kód 11889 11888 11887 11886
* Na objednávku možná změna konfigurace akumulační nádrže.
AP2WSE 400 AP3WS 750 APZE 750 APZ3WS 750
H [mm] 1982 2160 2510 2510
H1 [mm] - - 440 440
D (s izolací) [mm] 790 1006 960 960
D (bez izolace) [mm] - 800 - -
D1 [mm] 620 800 800 800
D2 [mm] 610 610 756 756
Hmotnost [kg] 119 149 121 160
H
D2
D1
D
AP2WSE 400 AP3WS 750
H
1
D
D1
H
D2
APZ3WS 750APZE 750
D2
D1

padné korozi. Přístroj stále měří velikost tohoto potenciálu a dle potřeby okamžitě upravuje jeho velikost a udržuje ho na optimální úrovni. Neopotřebovává se,
nevyžaduje údržbu a prodlužuje životnost zásobníků.
Objednací kód sady Typ Délka anody
(mm)
Použití
9172 ACES 550/200 750 DUO E (E2) 600-1500
9173 ACES 200/150 350 RxBC 200
9174 ACES 350/150 500 RxBC 300-500; R2DC 300
9175 ACES 550/200 750 RxBC 750-1500
9176 ACES 200/150 350 RxGC 200; DUO E 380/120 Gx
9177 ACES 350/150 500 RxGC 250-400
Kód Délka anody
(mm)
Závit Použití
4025 400 G 5/4“ RxGC 200-400, R0BC 200-300, RBC200,400,500, R2BC 400
448 500 G 5/4“ R0BC 400-500, RBC 300, R2BC 200,500
464 650 G 5/4“ R0BC 750,1500, RBC 750, RBC HP 200, R2BC 300
3698 900 G 5/4“ R0BC 1000,2000-3000, RBC 1000-3000, RBC HP 300-1000, R2BC 750-3000
Anoda magnéziová
ACES - Antikorozní elektronický systém (elektronická anoda)
PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZÁSOBNÍKOVÝM OHŘÍVAČŮM
Termostatické směšovací ventily TSV-TV
Termostatické ventily zajišťují bezpečnou konstantní teplotu na odběrových místech teplé vody, chrání spotřebitele před opařením. Lze je využít pro nejrůznější
sestavy se zásobníkovými ohřívači v solárních soustavách, nebo v systémech s kotli na tuhá paliva. K termostatickým ventilům je možno dodat sadu zpětných
ventilů.
Mosazné fitinky pro připojení nádrží a zásobníků
Objednací kód Název Závit
7881 zátka G 6/4“
7627 vsuvka G 6/4“ × 5/4“  M/M
8767 vsuvka G 6/4“ × 1“     M/F
8766 vsuvka G 6/4“ × 1“     M/M
7882 vsuvka G 6/4“ × 6/4“  M/M
8270 vsuvka G 3/4“ × 5/4“  M/M
9078 niklovaná jímka 100 mm G 1/2“ M
Objednací kód Název Nastavení Teplotní rozsah (°C) Zpětné klapky Připojení
10303 TERMOMIX 22 knoflíkem 38-68 příslušenství * Cu 22x1
11057 TERMOMIX 3/4 knoflíkem 38-68 příslušenství * G 3/4“
7079 TSV-TV-MT52HC knoflíkem 20-70 příslušenství * G 5/4“
12023 Wmix - k knoflíkem 30-65 ne G 3/4“
12020 Wmix - k knoflíkem 30-65 ne G 1“
11663 Wmix - k knoflíkem 30-65 ano G 1/2“
11664 Wmix - k knoflíkem 30-65 ano G 3/4“
12027 Wmix - i inbusem 30-65 ne G 3/4“
12028 Wmix - i inbusem 30-65 ne G 1“
12033 Wmix - i inbusem 30-65 ano G 1/2“
12034 Wmix - i inbusem 30-65 ano G 3/4“
* zpětné klapky je možno dokoupit jako příslušenství